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İnfo Yatırım ile Beykoz Üniversitesi arasında  
‘İş Birliği İyi Niyet Protokolü’ imzalandı 

 
Türkiye’nin köklü aracı kurumlarından İnfo Yatırım ile Beykoz Üniversitesi arasında 
kurumların dayanışma ve paylaşımını artıracak iş birliğine gidildi. ‘İş Birliği İyi Niyet 
Protokolü, İnfo Yatırım Genel Müdürü Tarkan Akgül ve Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Burak Küntay tarafından 18 Kasım Pazartesi günü imzalandı. 
 
İnfo Yatırım ve Beykoz Üniversitesi’nin imzaladığı ‘İş Birliği İyi Niyet Protokolü’ne göre 
kurumlar arasındaki dayanışma ile paylaşımın teşvik edilmesi, gençlerin iş hayatına 
hazırlanması, staj ve iş imkânı fırsatı, yetkinliklerin yükseltilmesi ve kaynakların verimli 
kullanılması hedefleniyor. İnfo Yatırım çalışanları ise üniversitenin Lisansüstü Programları ve 
Sertifika Programlarından faydalanarak uzmanlıklarını artırabilecekler.   
 
Protokolün önemli bir maddesi, İnfo Yatırım’ın Beykoz Üniversitesi öğrencilerine mezuniyet 
öncesinde ‘İşletmede Mesleki Eğitim’ (İME) derslerini tamamlamak üzere 14 hafta süresince 
tam zamanlı staj yapma fırsatı sunmasıdır. Bu süreç, öğrencilere sadece gerçek iş deneyimi 
kazandırmakla kalmayacak, aynı zamanda teorik bilgilerini uygulamalı becerilere dönüştürme 
imkânı sağlayacaktır.  
 
Ayrıca, Beykoz Üniversitesi’nin akademik kadrosu ile İnfo Yatırım’ın uzman ekipleri bir araya 
gelerek, profesyonel ‘Kurumsal Dersler’, ‘Sertifika Programları’, ‘Yüksek Lisans Programları’, 
çeşitli konferans ve seminer programları geliştirilmesi de protokol kapsamında yer alıyor.      
 
 
“Sektörümüze değer katacak projelere imza atmaya devam edeceğiz” 
 
Protokol hakkında açıklama yapan İnfo Yatırım Genel Müdürü Tarkan Akgül şunları söyledi: 
“34 yıldır sermaye piyasalarında faaliyet gösteren Türkiye’nin köklü aracı kurumlarından İnfo 
Yatırım olarak Türkiye’nin önemli üniversitelerinden Beykoz Üniversitesi ile ‘İş Birliği İyi Niyet 
Protokolü’ne imza atmanın mutluluğunu paylaşıyoruz. Protokolün hem İnfo Yatırım’a hem de 
Beykoz Üniversitesi’ne katma değer yaratacağına yürekten inanıyorum. Kurumlarımız 
arasındaki protokol ile ülkemizin değeri olan üniversite öğrencilerimize iş dünyasını daha 
yakından tanımaları ve iş dünyasının ihtiyaçları doğrultusunda yetişmiş olarak mezun olmaları 
amacı ile onlara uygulamalı iş eğitimi imkânları sağlayacağız. Şirketimizin çalışan ve üyeleri ise 



Lisansüstü Program ve Sertifika Programlarından faydalanabilecekler. İnfo Yatırım olarak 
sektörümüze değer katacak projelere imza atmaya devam edeceğiz.”   
 
“Eğitim ve iş dünyası arasında güçlü bir köprü kuruyoruz” 
 
Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay ise, “Bu protokol, yalnızca iki kurum 
arasında bir anlaşma değil; aynı zamanda eğitim ve iş dünyası arasında güçlü bir köprü inşa 
etmek anlamına geliyor. İnfo Yatırım gibi köklü bir kurumla böylesine kapsamlı bir iş birliğine 
imza atmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu protokol sayesinde öğrencilerimiz, sektörün 
nabzını tutma ve iş dünyasının gerçek dinamiklerini öğrenme imkânına sahip olacaklar. Ayrıca, 
akademik kadromuzun uzmanlığı ve bilgi birikimi ile sektörün ihtiyaçlarını karşılayacak, 
yenilikçi programlar geliştirmeyi hedefliyoruz. Bu iş birliğinin uzun vadede önemli faydalar 
sağlayacağına inanıyorum,” dedi. 
 

 


